2019年６月 26日

各 位

会 社 名 地盤ネットホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役    山 本 強

（コード番号：6072 東証マザーズ）

問合せ先 取締役

管理本部長

   玉 城 均

（TEL. 03-6265-1803）

公認会計士等の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 11回定時株主総会において、「会計監査人の選任の件」を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

１. 会計監査人選任の理由

 当社は 2018 年８月６日付「会計監査人の異動及び一時会計監査人の選任に関するお知らせ」の

とおり、同日開催の監査役会において一時会計監査人として、應和監査法人を選任し、現在に至っ

ております。

 当社といたしましては、應和監査法人は、当社が会計監査人に求める独立性、監査に関する品質

管理基準及び専門性、経験等の職務遂行能力を有しており、当社グループの事業活動に対し、新た

な視点による監査を実施できることなどを総合的に勘案した結果、適任と判断し、改めて應和監査

法人を会計監査人に選任いたしました。

２. 就任年月日

2019年６月 26日（第 11回定時株主総会開催日）

３. 就任する公認会計士等の概要

①名称 應和監査法人

②所在地 東京都千代田区九段南４丁目８番地１３号

③業務執行社員の氏名 澤田 昌輝、星野 達郎

④日本公認会計士協会の上場会社監査事務所登

録制度における登録状況
登録されております。

以上